2024年３月 13日

各 位

営業外収益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年７月期第２四半期連結会計期間（2023年８月１日～2024年１月 31日）において、下

記のとおり営業外収益（補助金収入）を計上することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（補助金収入）の計上について

 2023年12月11日付で、「国内旅行ОＴＡ事業」の創設に対する事業再構築補助金の入金を受けたこと

から、補助金収入 8,340千円を営業外収益に計上いたしました。

２．今後の見通し

 上記の特別利益の計上につきましては、2023年９月 12日公表の 2024年７月期通期連結業績予想に織

り込み済みであります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証グロース）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）